Universitätsbibliothek Paderborn

**Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm
Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...**

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis compraehensae
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris
Baronii Chronologiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

Lippeloo, Zacharias

Coloniae, 1595

VD16 ZV 18288

1

[urn:nbn:de:hbz:466:1-43699](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-43699)

atque
ica &
multi
anita-
ius est
acibus
olicari
am in
nenter
per in
imi tui
Bringe-
ogita-
endere
ze & co-
consu-
nitate
ad reli-
ut mu-
agis di-
eruan-
R.D.V.
Eccle-
ien. Ex
Aprilus.
arthus.

APRILIS.

VITA S. HVGONIS GRATIONOPOLITANI EPISCOPI.

Ex ea quæ est per R.P.D.Guidonem, Maioris Carthu-
sia Priorum venerabilem, Sancti Hugonis aqua-
lem. Vsus est hoc Hugone ut familiarissime, ita eis-
am honorificientissime S.Bernardus.

V G O egregium Catholice Ecclesie i. Aprilis,
ornamentum, habuisse Valentinenis,
loco iuxta fluuium Isaram sito, cui Ca- Patria & pa-
strum nomen est, parentes habuit cum r̄tes S. Hu-
generis dicitate, tium sanctitatis præ-
rogatiua conspicuös. E quibus pater Odilo, xuo
iam gravis, sanctissimò motiente filio, tanto fer-
uore seculum contempnsit, ut senectutis & delicatae
cōsuetudinis immemor, duras, quas Carthusia præ- Pater eius
scribit, vias aggredi non dubitauerit. Vbi annis ferē senex fit Cae-
decem & octo in omni sanctitate exactis, cum iam
ferme esset centenarius, felici agone vita cūsum
consummauit, filijque precibus, ac sacra per illum
comunione munitus, latus calorum regna petiuit:
Mater verò eius, cum pari pietatis studio flagraret,
salubribus pīj filij monitis instructa, omnibus pie-
tatis operibus, in domo propria, reliquū vitæ tem-
pus impendit, & multis admodum clara virtutibus
in senectute bona quietuit. Hec autem dicere fuerat
solita, quod, dum pregnans, suis eum ferret visceri-
bus, visum sibi per somnum fuit elegantem cre-
asse puerum, quem fistendū Dei conspectibus, San-
cti, (in quibus & beatus erat Petrus) deferebant in
A texum:

VITA S. HYGONIS

Parentum
cura imbu-
itur literis.

*Est Canoni-
cus Valentinus.*

cælum. Hinc factum est, vt summa parentum dili-
gentia optimis disciplinis & haud mediocri etiam
literarum cognitione imbueretur.

Cum autem Musarum Charitumque munificen-
tia præclarè ornatus, Valétiæ, in maiori ecclesia Ca-
nonicus sacras functiones obiret, cōgitit Dominus
Hugonem Galliarū ex præcepto Gregorij septimi
Legatum, virum agendarum rerum prudentia in-
gnem ad eādem venire ciuitatem: qui captus huius
Hugonis eximio morum candore, qui ex vultu tan-
quam è speculo præclarè lucebant, eum in parter
societatemque sacri sui munieris vocauit, secum
Auinionem ad celeberrimum quoddam Cœciliu-